
 
Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30.09.2021 г. № 57

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Качканарского
городского округа седьмого созыва Даутова Г.Ф.

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Регламентом
Думы  Качканарского  городского  округа,  руководствуясь  положениями
Федерального закона № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного
самоуправления»  06.10.2003  года,   рассмотрев   письмо  председателя
избирательной  комиссии  Свердловской  области  В.И.Русинова  и  заявление
депутата Думы Качканарского городского округа седьмого созыва Даутова Г.Ф.,
с просьбой принять его отставку по собственному желанию в связи с избранием
его депутатом Законодательного Собрания Свердловской области по единому
избирательному округу, Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1.  Досрочно   прекратить  полномочия  депутата  Думы  Качканарского
городского  округа  седьмого  созыва  Даутова  Габбаса   Фанзовиевича  с  23
сентября 2021 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете  « Качканарское время и  на
официальном  сайте Качканарского городского округа».

3.Настоящее  решение  направить  в  адрес  избирательной   комиссии
Свердловской области.

Председатель  Думы                                                      Ю.Н.Бячков
Городского округа


